
SPORTELLI METODOLOGICI 

 

 
DOCENTE 

 

 
DISCIPLINA 

 
GIORNO 

 
ORA 

 
Email 

Ferrario 
Gianluigi  

Topografia e 
Progettazione, 
costruzione e 
impianti 

Lunedì, 
martedì, 
mercoledì, 
giovedì, 
venerdì 

14:15 - 
16:15 

gianluigi.ferrario@itetmaggiolini.edu.it  

Griffo 
Domenico 

Topografia Mercoledì 15:15 – 
16:15 

domenico.griffo@itetmaggiolini.edu.it  

Castiglioni  
Viviana 

Italiano - Storia Mercoledì o 
giovedì  

14:15-
15:15 

viviana.castiglioni@itetmaggiolini.edu.it  

Converso 
Patrizia 

Diritto e 
legislazione 
turistica 

Venerdì 15:00 -
16:00 

patrizia.converso@itetmaggiolini.edu.it  

Biella 
Susanna 
Castella 
Laura 

Tedesco Martedì 14:15 
15:15 

sussanna.biella@itetmaggiolini.edu.it 
laura.castelli@itetmaggiolini.edu.it  

Giarusso 
Rosaria  

Economia 
aziendale 

Martedì 14:30-
15:30 

rosaria.giarusso@itetmaggiolini.edu.it  

Nocerino 
Pasquale 

Francese Martedì 14:30-
16:30 

pasquale.nocerino@itetmaggiolini.edu.it  

Re Cecconi 
Mariangela 

Economia 
aziendale 

Lunedì o 
Mercoledì 
 

dalle 
15:15 
alle 
16:15 

mariangela.rececconi@itetmaggiolini.edu.it  

Pedrotti 
Silvia 

Spagnolo Martedì 14:15-
15:15 

silvia.pedrotti@itetmaggiolini.edu.it  

Portelli 
Caterina 

Spagnolo Venerdì 14:15 
15:15 

caterina.portelli@itetmaggiolini.edu.it  

Giulia Setti Progettazione, 
costruzione e 
impianti 

Mercoledì  15:15-
16:15 

giulia.setti@itetmaggiolini.edu.it  

Termini  
Damilia  

Italiano-Storia Lunedì 15:00 - 
17:00 

damilia.termini@itetmaggiolini.edu.it  

Tunesi 
Marta 

Matematica Venerdì 14:30 - 
16:30 

marta.tunesi@itetmaggiolini.edu.it  

Lorenzo 
Morlacchi 

Inglese Martedì 14:30 
15:30 

lorenzo.morlacchi@itetmaggiolini.edu.it  

Carlo 
Alberto 
Fernandez 

Diritto e 
Relazioni 
internazionali 

Lunedì o 
martedì 

15:15 
16:15 

carlo.alberto.fernandez@itetmaggiolini.edu.it  
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